1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 октября 2023 г. № 23
с. Холмогоры
Об утверждении перечня социально-значимых объектов теплоснабжения, предназначенных для передачи в аренду на период повышенной готовности
В целях принятия дополнительных мер по недопущению возникновения угрозы жизни и здоровью населения, возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с нарушением функционирования объектов жизнеобеспечения, и ликвидации угрозы возникновения возможных аварийных ситуаций на объектах водоснабжения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 53 Устава Холмогорского муниципального округа Архангельской области, постановлением главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 мая 2023 года № 7 «О введении режима функционирования «повышенная готовность» на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области» постановляю:
1. Утвердить перечень социально-значимых объектов водоснабжения, предназначенных для передачи в аренду на период повышенной готовности, расположенных по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, МО «Емецкое», д. Кузнецово принадлежащих на праве собственности Холмогорскому муниципальному округу Архангельской области и необходимых для обеспечения водоснабжения, согласно приложению № 1.

2. Срок действия настоящего постановления на срок действия режима функционирования «повышенная готовность» и до заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального
округа Архангельской области

       П.В.Волосатов